
Jiří Raselt
B&B_- G*'A§E'3L@-i
Obchodní a elektroseruisní služby

lČ:48597741 i

DlČ: CZ67aý71528
ě. ú.: 12760507410300 ]

Vyhnanice 1

517 21 Týniště n. Orlicí
tel-/fax: 494 628147 Zapsán v živnostenském reistříku

0kresního živnostenského úřadutl!'l-ll€l^,+3+uzo lql 0kresníhoživnostenského'úřadu
servis: 606 266 956 v Rychnově n./Kn. č,j.360700-15988-01

DAŇOVÝ DoKLAD - MONTAZNI LIST

FAKTURA č. 20211233 (var. syrn,bol}

Spotřebič: Vazíky + Sporák + Stolička

Typ: MP + Mora + Alba Altese

Výrobní číslo:

7akázka př§aiá dne: la.].2.2a21

Připraveno k vyzvednutí: 23.12.2021"

Předběžná cena o,pravy: X

Objednaná práce: |aodóní servíravacích vozíků. Malý sparók - vadnó ploťno, Varná sťalička - hodně praskló plltna.

ffi
DoMaV NA srŘíBRNÉrw vncuu

Sťříbrný vrch 1,99

51-7 61 Rakytnice v arlických haróch

ť: 701"88653

DlČ:

číslo účtu:

Telefon: 494 595 117, leva@dnsv.cz

Provedená práee:
práce bez DPH DP§

%před slevou po slevě

1"9, t7, - Konzu!ťace o pažadovaném zařízení

- Myčka - výměna vypouštěcí hadíce. Na žádost údržbáře ponechána ještě náhradní hadice 550,00 55a,00 21

2 j., 12. - Sestavení servírovacích vozíků.

Sporák Mara - výměna levé přední ploťny, odzkoušení. Sporák nemůže mít spalečný

přívod s katlem. Příkon abou zařízení přesohuje jištění. 880,00 880,00 21

23.12, - Ohřívací stolíčka - výměna prasklé plotny, zapojení, odzkoušení. Pozor na vodu z kohoutkt" 480,0a 480,00 21

Dodaný materiál: katabgova cena
ks

rnateriál bez DPH uťt{
%za kus bez DPH před slevou po slevě

Vlyčka - 120XB6a - hadice pračkavó adpadní 35mm 55,00 2 110,00 110,00 21

442a5n - Vozík servírovací 1a00 x 500mm, 2 patra, kolečka - rozebrán 5 50a,a0 ,,
11 aa0,00 9 900,00 21

clotna liťinová pr, 180 R 390,00 1 390,00 390,00 21

stolička - plotna 400mm - 9253801 (bohužel se čekala ng navau dodúvku) 9 490,00 1 9 490,00 9 490,00 21

Doprava tam/zpět - á 8,-Kč km
loprava bez DPH DPH

%před slevou oo slevě

Vyhnanice ^ 3 x Rakytnice v Orlických horúch 198 1" 584,00 1584,00 21

Kontrola el. předmětu - spotřebiče provedena dle ČsN 33 1610 a Čsttt sE 2000-6-61
v souladu s doporučením EsČ 33.03.94 k normám ČsNt ss 1500 a Č5N 33 1600. Vyhovuje; ANo - NE

Přechodový odpor: íl , izolační odpor: MQ , únikový proud: mA.

Základ pro DP|l2I%: 23 384,00 DP|t27%: 4 910,64 CELKEM K UHRADĚ

včet*ě DPH:

28 294,64 Kč

Placeno:
převodemZáklad pro DPH 15 o/o: 0,00 DPH 15 %: a,00

Základ pro D?H Oo/o: xxx XXX XXX Datum splatnosti:

02.a1.2022CELKEM BEZ DPH: 23 jB4,00 DPH cefkem: 4 910,64

celková započtená sleva za doklad včetně DPH -]. 331,00 Kč Datum uskut. zdaň. plnění

23,12.2021V případě nedodržení splatnosti účtujeme penále ve výši 0,5 % za každý den prodlení.

Na všechny dodané výrobky bylo v souladu se zák. č. 2Zl7997 Sb. vydáno "Prohlóšení o shodě" . Datu§l vystavení - pievzetí:

23,12.2021,Razítkq podpis zákazn,íka:

záruka - měsíců:

3 / j"ž rm#sicci


